dalam penyelesaian skripsi ini, baik secara langsung maupun tidak langsung.

Semoga Allah Subhanahu wa ta‟ala melimpahkan rahmat Nya kepada kita

semua. Penulis berharap semoga tulisan ini dapat memberikan manfaat bagi para

pembaca dan dicatat sebagai amal ibadah di sisi-Nya.

Banjarmasin, 2 Dzulqa‟dah 1444 H

22 Mei 2023 M

Penulis